檔　　號：

保存年限：

科技部　函
機關地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：林瑜芳

電話：(02)27377980

傳真：(02)27377924

電子信箱：yuflin@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國109年3月4日

發文字號：科部綜字第1090013875號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：執行本部補助專題研究計畫赴國外移地研究及出席國際學術會議

，因受嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情影響致無法成行，相

關費用請依本部104年9月11日科部綜字第1040065531號函釋原則

辦理；其他研究用途支出，經貴機構本從嚴原則予以認定者，得

比照辨理並於各該補助項目內檢據覈實報支，請查照。

說明：檢附旨揭函釋影本1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共307單位）

副本：本部各司處（共22單位）(含附件) 109/03/04
00:00:00

第1頁，共1頁

裝

訂

線